Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район

Семеновски администрацйен
ял поселений.

ЙЫШЁНУ

2010  16 ноября -м.ш.  № 38
Семеновское сали

	[image: image1.png]

	Администрация Семеновское

сельское поселение

Порецкого района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16 ноября 2010 г.   № 38
с. Семеновское

Об утверждении паспортов территории

населенных пунктов Семеновского
сельского поселения

С целью организации и поддержания непрерывного взаимодействия Семеновского сельского поселения с силами и средствами районного звена ТП РСЧС, привлекаемых к предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить следующие паспорта территорий населенных пунктов Семеновского сельского поселения:

- паспорт территории д.Вознесенское Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики;

- паспорт территории с.Семеновское Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики;

- паспорт территории д.Милютино Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики;

- паспорт территории с.Полибино Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики;

- паспорт территории д.Крылово Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики.

2. Специально уполномоченному на решение задач в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах – заместителю главы администрации Семеновского сельского поселения проводить ежеквартальную корректировку паспортов территорий населенных пунктов Семеновского сельского поселения, а в случае ЧС и происшествий – по окончанию восстановительных работ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Семёновского

сельского поселения                                                                                                 Д.В. Данилин